
 

 

お客様各位                         2025 年 6 月 3 日 

セントラルスポーツ GYM24 星川店 

 

【お詫び】GYM24 入館システムの不具合について  

 

平素は当クラブをご利用頂き、誠にありがとうございます。  

６月 1 日未明より一部のお客様の会員カードにおいて施設に入館出来ない症状が発生

しております。原因はシステムサーバーの過負荷によるエラーと判明しており、シス

テム会社と連携して現在も対応を進めておりますが、一部では未だ症状が改善されな

い状況がございます。ご不便とご心配をおかけし誠に申し訳ございません。  

 

ご登録済みの会員様で入館カードが作動しない場合は、症状が解消されるまでは入館

センサーに記載の ALSOK コールセンターへご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

引き続き一刻も早い解消に努めて参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

 

敬 具 


